

**MP Bolig ApS**  
Liselundvej 4, 7800 Skive

**CVR-nr. 37 20 54 86**

**Årsrapport**

**5. november 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Martin Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. november 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MP Bolig ApS Liselundvej 4 7800 Skive
	Telefon: 24920699
	CVR-nr.: 37 20 54 86
	Regnskabsår: 5. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Knasten ApS, Oddense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 90.831 kr., og det ordinære resultat efter skat udgør 70.757 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.850</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-161
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.689</b>
1 Skat af årets resultat	-19.932
<b>Årets resultat</b>	<b>70.757</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	70.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.757</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>49.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.889</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.689</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>298.689</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Anpartskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>220.757</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>270.757</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	<u>19.932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.932</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.932</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>298.689</u></b>

## Noter

---

				5/11 2015 - 31/12 2016
				<u>                    </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat				19.932
				<u>19.932</u>
				<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb				200.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>				<u>200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>				<u>200.000</u>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Knasten ApS, Oddense	25 %	716.178	-83.822	
				<u>31/12 2016</u>
<b>3. Anpartskapital</b>				
Indskud ved stiftelse				50.000
				<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud				70.757
Overkurs ved stiftelse				150.000
				<u>220.757</u>